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Godkjend røyrleggjarmelding - gbnr 474/58 Olsvoll

Vi viser til røyrleggjarmelding motteke 25.10.2021 med vedlagt situasjonsplan (VA-kart)

Adresse byggeplass: Vetåsvegen 77
Type bygg: Industribygg
Type arbeid: Tilknyting offentleg vatn og avlaup

Rørleggjarmeldinga vert godkjend på følgjande vilkår:

Arbeidet skal utførast etter standard abonnementsvilkår for vatn og avløp.
Stikkleidningar skal opparbeidast i samsvar med søknad om sanitærabonnement.
Større endringar skal varslast underteikna. Ved behov for trykkauke/reduksjon visar vi til pkt. 2.1.3 i tekniske
bestemmelser.

Vedkomande erklæring :
Det foreligg ein tinglyst kjøpsavtale frå Des. 2012 mellom kjøpar av tomta og Radøy kommune.
SAK : 13/6 -Industritomt Olsvollstranda –Historisk base Radøy
Her står det :

«Kjøpar fører fram vatn og avlaup frå eksisterande kummerog leidningsnett i industriområdet etter nærare avtale
med leiar for teknisk drift. Eventueller kostnaderog anleggsbidrag med framføring av straum/oppgradering av nettet
må tomtekjøpar dekka sjølv.»

Tilbakeslagsikring:
Alle næringsbygg skal ha tilbakeslagssikring i h.h.t. NS.EN. 1717. Dette skal dokumenterast i ferdigmeldinga.



 
 

 

 
Vassmålar: 
Alle nye næringsabonnentar skal ha montert vassmålar og betale etter faktisk forbruk. Vassmålar får ein ved å venda 
seg til VA-avdelinga på driftsstasjonen på Stølen 7. Registeringskjema for  vassmålar skal sendast inn saman med 
ferdigmeldinga. Vassmålar skal lesast av årleg av abonnent. Hugs å føra på skjema kva a-konto størrelse i m3 me skal 
leggja inn på kunde pr. år. Det må også komma tydeleg fram kven som er fakturamottakar/tiltakshavar og org. Nr.  
 
 
Ferdigmelding: 
Når arbeidet er utført, skal det sendast inn ferdigmelding til kommunen med oppdatert situasjonsplan med 
innmålingsdata som bygd/sosifil. Situasjonsplanen skal visa rørføring frå bygg til tilkopling offentleg leidning. 
Det vil ikkje bli skrive ut ferdigattest for bygget/anlegget før ferdigmelding er godkjend. 
 
 
Hugs at søknad om godkjend ferdigmelding må sendast inn i god tid før ein skal søkja om midlertidig bruksløyve 
og/eller ferdigattest. 
 
 
Tilknytingsgebyr: 
Gebyr vil bli fakturert etter gjeldande satsar. Vi gjer merksam på at arbeidet skal ikkje 
igongsetjast før gebyr er betalt. Røyrleggjarfirma pliktar å undersøkja dette før oppstart. 
 
 
 

 

 

 

Med helsing  

Alver kommune Samferdsel, veg-, vatn- 

avløp-forvaltning 

 

 

Arne Helgesen  Margarett Halland 

 Avdelingsleiar  Konsulent 

 

 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 

 

 

 

Kopi til: 

Haukeland Invest AS Vetåsvegen 77 5938 SÆBØVÅGEN 

 

Mottakarar:    

Stendal Vvs AS Blombakken 1 5911 ALVERSUND 

 


